
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА 
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(второго созыва) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

13.07.2020                                                                                                       № 9 
 

п.Совхозный 
 

 
Об отмене  Решение Собрания депутатов  
Совхозного  сельсовета от 29.03.2018 № 3 
«Об утверждении  Положения  
о бюджетном процессе и финансовом контроле  
в муниципальном образовании  
Совхозный сельсовет Алейского района  
Алтайского края »  
 
 
         Во   исполнение   Протеста   Алейской   межрайонной   прокуратуры   от   

19.12.2019 № 02-47-2019 на Решение Собрания депутатов Совхозного сельсовета от 
29.03.2018 № 3 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе и финансовом 
контроле в муниципальном образовании Совхозный сельсовет Алейского района 
Алтайского края», и руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Собрание депутатов Совхозного сельсовета  РЕШИЛО: 

1. Признать утратившими силу Решение Собрания депутатов Совхозного  
сельсовета от 29.03.2018 № 3  «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе и 
финансовом контроле в муниципальном образовании Совхозный  сельсовет Алейского 
района Алтайского края ».  

2.Обнародовать данное решение в установленном порядке 
 
 
 
 
Глава сельсовета                    В.И.Трегуб 

 
 
Обнародовано настоящее решение на стендах Администрации Совхозного 

сельсовета, п.Александровский, с.Ветёлки    13.07.2020 
 
 


